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Yhdyskunta- ja ympäristöpalvelut 

Rakennuslautakunta 

 

VAMMAISNEUVOSTON ESTEETTÖMYYSLAUSUNTO  

Kauppatorin wc-/huoltorakennus 

Kauppatori 

90100 Oulu 

 

Puoltava 

Tässä lausunnossa otetaan kantaa 26.5.2025 esitettyyn ja 21.3.2025 

päivättyyn asemapiirrokseen. Lausunto perustuu vammaisneuvoston 

kokemusasiantuntijuuteen käytettävyydestä, turvallisuudesta ja 

soveltuvuudesta henkilöille, joiden kyky liikkua, kuulla, nähdä tai toimia on 

heikentynyt.   

Esittelyhetkellä vammaisneuvosto ei ollut saanut nähtäville varsinaista 

esteettömyyssuunnitelmaa. Sovittiin, että esteettömyyslausunto annetaan, 

kunhan lupakirjat esteettömyyssuunnitelmineen ovat Epermitissä valmiina. 

Suunniteilla oleva wc- ja huoltorakennus tulee kaventamaan rannan 

puolelta kävelykatua noin kolmanneksen nykyisestä. Vammaisneuvosto 

esittää huolensa pyöräilyynkin käytettävän väylän turvallisuudesta ja 

esteettömyydestä jatkossa. 

Jos esteettömään wc-tilaan asennetaan pidee-suihku, sen tulee olla 

automaattinen ja sijoittaa wc-istuimen välittömään läheisyyteen, niin ettei 

käyttö vaadi istuimelta nousemista. 

Esteettömään wc-tilaan suositellaan lattian kiertävää hälytysjärjestelmää. 

Opastein tulee varmistaa, että myös parkkipaikan puolelta on helppo löytää 

wc-tiloihin. 

Vammaisneuvosto on huolissaan siitä, miten etenkin esteetön wc säilyy siinä 

käytössä, mihin se on tarkoitettu. Lukittuun tilaan on vaikea päästä nopeasti 

ja avoin tila on altis väärinkäytölle. Wc-tilan tulisi olla saatavilla sitä 

tarvitseville ja pysyä tietyssä siisteys- sekä turvallisuustasossa. Neuvosto 
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ehdottaa, että esteetön wc olisi lukittu ja avattavissa etänä esimerkiksi 

puhelimella soittamalla ilmoitettuun numeroon. Pieni maksu ei ole 

ongelma, kunhan se on mainittu selkeästi ohjeissa. 

 

 

Anni Mannelin   Heli Metsävirta     

Puheenjohtaja, vammaisneuvosto Asiantuntijasihteeri,  

                                                                       vammaisneuvosto 


